
 

1 z 2 

 

 

Změna zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentace v zavedeném dynamickém nákupním systému (dále jen „DNS“)  
 
 

pod názvem:  
 

„Dynamický nákupní systém na dodávky potravin a nápojů pro  
Krajskou zdravotní, a.s.“ 

 
 
se ve smyslu § 139a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) mění s ohledem na možnost zadavatele zadávat jednotlivé veřejné zakázky v DNS jako vyhrazené 
veřejné zakázky ve smyslu § 38 ZZVZ a možnost zadavatele hodnotit nabídky dle hodnoty náhradního plnění 
jako kritéria kvality.  
 
Bod 1.3 a 1.5 zadávací dokumentace nově zní: 
 

1.3 Zadavatel má zároveň zájem na dodávkách potravin, nápojů a produktů živočišné výroby, od 
dodavatelů, kteří jsou zaměstnavateli na chráněném trhu práce ve smyslu § 38 ZZVZ, tj. kteří 
zaměstnávají více než 50 % osob se zdravotním postižením, dle zvláštního právního předpisu, z 
celkového počtu zaměstnanců dodavatele, a kteří mohou nabídnout alespoň část dodávek v režimu 
náhradního plnění dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

1.5 Veřejné zakázky budou v DNS zadávány na základě jednotlivých výzev k podání nabídek, které budou 
doručeny všem dodavatelům zařazeným do DNS s výjimkou těch, u nichž byly naplněny důvody 
nezpůsobilosti anebo u který bude postupováno v souladu s bodem 10. odst. 5 této zadávací 
dokumentace. V návaznosti na bod 1.3 tohoto článku může zadavatel stanovit v jednotlivých výzvách 
dle § 38 ZZVZ, že nabídku může podat pouze dodavatel zařazený do DNS, který je současně 
zaměstnavatelem na chráněném trhu práce, nebo může stanovit, že nabídku může podat kterýkoliv 
dodavatel zařazený do DNS.   

DNS není rozdělen do kategorií.    

 
Bod 2.2 zadávací dokumentace nově zní: 

2.2 Klasifikace předmětu veřejných zakázek:   

CPV: 15100000-9  Živočišné produkty, maso a masné výrobky 
CPV: 15200000-0  Přípravky a konzervy z ryb 
CPV: 15300000-1  Ovoce, zelenina a podobné produkty 
CPV: 15400000-2  Oleje a tuky živočišné a rostlinné  
CPV: 15500000-3  Mléčné výrobky 
CPV: 15600000-4  Mlýnské a škrobárenské výrobky 
CPV: 15800000-6  Různé potravinářské výrobky 
CPV: 15900000-7 Nápoje, tabák a související produkty (kromě 1591 Destilované 

alkoholické nápoje a 1599 Tabák, tabákové výrobky a tabáčnických 
potřeb) 

CPV: 03142500-3  Vejce 
 
Bod 4.1 zadávací dokumentace nově zní: 
 



 

2 z 2 

 

 

4.1 Kritériem hodnocení pro zadávání jednotlivých veřejných zakázek v zavedeném DNS bude ve smyslu 
§ 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel v souladu s § 139 odst. 4 písm. d) 
ZZVZ níže uvádí výčet kritérií hodnocení, jejichž obsah bude upřesněn v každé jednotlivé výzvě pro 
podání nabídek. 

Ekonomická výhodnost nabídek může být hodnocena na základě všech nebo některého 
z následujících kritérií, případně jejich kombinací:  

- Nabídková cena 
- Hodnota náhradního plnění 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají bez změn. 
 
 
V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu 
 
 
                                                                                                                        ________________________ 

        MUDr. Jiří Laštůvka 
             zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele 

 


		2025-04-22T17:01:14+0200




